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Brenntag Specialties ogłasza rozpoczęcie współpracy z HiProMine 
S.A. w zakresie dystrybucji komponentów paszowych opartych na 
owadach, na terenie Europy 
 

• Klienci z branży żywienia zwierząt i karm dla zwierząt domowych zyskują pełny dostęp 
do funkcjonalnych komponentów paszowych pochodzenia owadziego. 

• Rozwiązania HiProMine odpowiadają na rosnące zapotrzebowanie na zrównoważone 
składniki w żywieniu zwierząt. 
 

Brenntag, globalny lider w dystrybucji substancji chemicznych i surowców, ogłasza dziś 
rozpoczęcie współpracy pomiędzy Brenntag Animal Nutrition, dostawcą rozwiązań i składników 
dla producentów pasz i karm dla zwierząt domowych, a HiProMine, firmą biotechnologiczną, 
specjalizującą się w produkcji funkcjonalnych komponentów paszowych na bazie larw Hermetia 
Illucens. Umowa obejmuje dystrybucję rozwiązań HiProMine dla branży żywienia zwierząt w 
Europie. 
 
Zakład produkcyjny HiProMine w Karkoszowie,  o powierzchni niemal 20 000 m², ma zdolność 
produkcyjną sięgającą 60 000 ton rocznie, z możliwością produkcji do 30 000 ton komponentów 
paszowych. Produkty HiProMine, wytwrzane z larw Hermetia Illucens, wyróżniają się wysoką 
zawartością białka, optymalnym profilem aminokwasowym oraz obecnością peptydów 
przeciwdrobnoustrojowych, wspierającymi zdrowie zwierząt. To komponenty białkowe i 
tłuszczowe o wyjątkowych właściwościach funkcjonalnych, które pozytywnie wpływają na 
kondycję i dobrostan zwierząt. 
 
Wouter Vullings, Dyrektor Animal Nutrition EMEA w Brenntag, podkreśla: 
"Produkty HiProMine doskonale uzupełniają ofertę Brenntag w zakresie zrównoważonych 
rozwiązań, zwiększających efektywność w żywieniu zwierząt. Rozpoczęta współpraca wspiera 
naszą długofalową strategię rozwoju jako kluczowego dostawcy rozwiązań dla branży paszowej i 
karm dla zwierząt domowych w regionie EMEA. Współpraca z HiProMine otwiera przed nami 
nowe możliwości i pozwala zaoferować klientom innowacyjne produkty o ogromnym potencjale 
rynkowym. Cieszymy się na możliwość oferowania tych rozwiązań naszym obecnym i przyszłym 
partnerom.” 
 
Prof. Damian Józefiak, współzałożyciel i Członek Zarządu HiProMine SA, dodaje: 
"To kluczowy krok w kierunku dynamicznego wzrostu HiProMine i jednocześnie potwierdzenie 
naszego potencjału. Partnerstwo z globalnym liderem, jakim jest Brenntag, pozwoli nam 
przyspieszyć rozwój sprzedaży na rynku europejskim. Połączenie naszej innowacyjnej technologii i 
wiedzy w zakresie żywienia zwierząt z doświadczeniem i szerokim zasięgiem rynkowym Brenntag 
umożliwi dostarczanie wysokiej jakości produktów na nowe rynki. To istotny krok w kierunku 
popularyzacji zrównoważonych rozwiązań w żywieniu zwierząt.” 
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O HiProMine 
HiProMine to polska firma biotechnologiczna specjalizująca się w produkcji innowacyjnych i 
funkcjonalnych komponentów paszowych opartych na larwach Hermetii Illucens. Jest pionierem 
w wykorzystaniu owadów do zrównoważonej produkcji pasz dla zwierząt fermowych i 
akwakultury, karm dla zwierząt towarzyszących oraz wysokiej jakości nawozów organicznych. 
Firma posiada certyfikat GMP+, który potwierdza najwyższe standardy jakości w całym procesie 
produkcji. Dzięki nowoczesnym metodom produkcji i dużej skali działalności, HiProMine stało się 
zaufanym partnerem w tym dynamicznie rozwijającym się sektorze. 
 
O Brenntag 
Brenntag jest globalnym liderem w dystrybucji substancji chemicznych i surowców, pełniąc 
kluczową rolę w łączeniu dostawców i klientów w branży chemicznej. Siedziba firmy mieści się w 
Essen, Niemcy, a jej sieć operacyjna obejmuje około 600 lokalizacji w 72 krajach, z zespołem 
liczącym ponad 17 700 pracowników na całym świecie. W 2023 r. firma osiągnęła sprzedaż na 
poziomie 16,8 miliarda EUR. 
Brenntag działa w dwóch globalnych obszarach: Brenntag Essentials i Brenntag Specialties, 
oferując szeroką gamę przemysłowych i specjalistycznych surowców oraz składników, a także 
usługi w zakresie logistyki, marketingu i zarządzania łańcuchem dostaw dla różnych branż. Firma 
realizuje ambitne cele związane ze zrównoważonym rozwojem i angażuje się w dostarczanie 
ekologicznych rozwiązań zarówno w swojej branży, jak i dla swoich klientów. Akcje Brenntag są 
notowane na Frankfurckiej Giełdzie Papierów Wartościowych od 2010 roku, a od września 2021 
roku firma jest częścią indeksu DAX. Brenntag znajduje się również w indeksach DAX 50 ESG oraz 
DAX ESG Target. Więcej informacji na stronie www.brenntag.com. 
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